
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ２年度東京外環用地調
査等業務

東京都練馬区 176日間
補償関係コンサ
ルタント業務

東京外かく環状国道
事務所

東京外かく環状国道
事務所長　関　信郎

東京都世田谷区用賀4-5-
16TE ビル7階

2021/1/5 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 34,452,000 32,725,000 94.99%

千葉国道管内道路防災点
検業務２Ｍ８

千葉県千葉市 83日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2021/1/7
基礎地盤コンサルタンツ
（株）

東京都江東区亀戸１－５
－７

2010601036670
簡易公募型競争入札
方式

有 14,289,000 11,396,000 79.75%

Ｒ２阿久津樋管耐震設計
業務

群馬県高崎市 77日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/1/7
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264
簡易公募型競争入札
方式

有 15,389,000 12,276,000 79.77%

Ｒ２烏川・神流川法面健全
度調査検討業務

群馬県藤岡市 ～ 群馬県
佐波郡玉村町

72日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/1/12 復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２
－１０－１１

4240001010433
簡易公募型競争入札
方式

有 6,864,000 5,467,000 79.65%

Ｒ２渡良瀬川砂防施設地
質調査業務

栃木県足利市 190日間 地質調査業務 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町661-
3

2021/1/21 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１－
１５

7010401037591
簡易公募型競争入札
方式

有 19,371,000 15,565,000 80.35%

Ｒ２国道１号戸塚測量業務 神奈川県横浜市 156日間 測量 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/1/25 （有）高崎測量工業社
神奈川県厚木市戸室１－
３６－７

1021002032326
簡易公募型競争入札
方式

有 9,581,000 7,557,000 78.87%

Ｒ２国道１号戸塚地質業務 神奈川県横浜市 156日間 地質調査業務 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2021/1/25 （株）横浜テクノス
神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央４－２９－１７

2020001019127
簡易公募型競争入札
方式

有 12,375,000 11,220,000 90.67%


